



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลัก
 ประเภท งานอาคาร
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลัก
 สถานที่ดำเนินการ บ้านสะงวย หมู่ที่ 3 ตำบลหนองหลัก อำเภอไชยวาน จังหวัดอุดรธานี
 ฝ้ายออกแบบและประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลัก

ตามแบบ

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น เมื่อ

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	23,003.03	1.3056	30,032.76	
	ป้ายโครงการ			-	
	เงินโอน			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			30,032.76	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			30,000.00	
	ตัวอักษร	สามหมื่นบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้ประมาณการ

(นายธีรพงษ์ แสนบุตร)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

เห็นชอบ

(นายอาทิตย์ อวยชัย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ

(นายสุคนธ์ ทองใบ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคาค่านี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายโชคชัย ชูญประคม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ กรรมการ

(นางวาสนา อุดมภัย)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายพิชญ์ ฤทธิมหา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน



บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

แบบ ปร.4

รายการประมาณราคา	ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างแบบ โซล่าเซลล์ภายในหมู่บ้าน
โครงการ	โครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างสาธารณะแบบ โซล่าเซลล์
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 3 บ้านสะงวย ตำบลหนองหลัก อำเภอไชยวาน จังหวัดอุดรธานี
	1.หน้าบ้านนายนาพร คนไว 2.นางสาวอนงรักษ์ พาลี
	3.ศาลาประชาคมสะงวย
รายละเอียดโครงการ	ไฟฟ้าแสงสว่าง โซล่าเซลล์จุด

ประมาณการเมื่อวันที่ ตามแบบ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรง/หน่วย	เป็นเงิน	
1	งานฐานรากเสาไฟฟ้า				-			-
	งานดินขุด	0.60	ลบ.ม.		-	125.00	75	75.00
	คอนกรีต โครงสร้าง 240ksc	0.60	ลบ.ม.	1,884.58	1,130.75	306.00	183.6	1,314.35
	ไม้แบบ	3.00	ลบ.ฟ.	350.00	1,050.00		0	1,050.00
	ค่าแรงประกอบติดตั้งไม้แบบ	4.50	ตร.ม.		-	133	598.5	598.50
	เสาเหล็กสี่เหลี่ยมจัตุรัส 3"x3" ยาว 6 ม. หนา 2.0 มม	3.00	ท่อน	650.00	1,950.00		0	1,950.00
	สีน้ำมัน	5.40	ตร.ม.	67.59	364.99	38	205.2	570.19
	ชุด โคม ไฟ LED พร้อมแผง โซล่าเซลล์	3.00	ชุด	5,500.00	16,500.00	280	840	17,340.00
	แผ่นเพลาทปิดหัวเสา 4"x4" หนา 2.0 มม	3.00	แผ่น	35.00	105.00			105.00
รวมราคาค่าต้นทุน								23,003.03

ผู้ประมาณการ
 (นายธีรพงษ์ แสนบุตร)
 นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

ส่วนโยธา

อบต.หนองหลัก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างสาธารณะแบบโซล่าเซลล์ บ้านสะงวย หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองหลัก
อำเภอไชยวาน จังหวัดอุดรธานี

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลัก

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๓๐,๐๐๐.....บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๔.ลักษณะงานโดยสังเขป ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างโซล่าเซลล์ ๓ จุด ดังนี้ ๑.หน้าบ้านนายนาพร คนไว
๒.นางสาวอนงรักษ์ พาลี ๓.ศาลาประชาคมสะงวย

๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ มกราคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๓๐,๐๐๐ บาท
(ราคารวมภาษีค่าเพิ่ม)

๖.บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ (เอกสารประมาณราคา) จำนวน ๒ แผ่น

๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายโชคดี บุญประคม

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลัก

ประธานกรรมการ

๗.๒ นางวาสนา อุดมภัย

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

กรรมการ

๗.๓ นายพิชญ์ ฤทธิมหา

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ